
Damledarträff Smålands Golfförbund i Sävsjö 111001 - 111002. 

På lördagen spelade vi golf på Hooks GK, Parkbanan, en mycket vacker bana och i underbart 

sommarväder. Efter tävlingen åkte vi till Sävsjö och åt en god middag, hade prisutdelning och 

puttävling. Grattis till Benita Sohlin som vann golftävlingen och till Madeleine Lagesson som vann 

puttävlingen. 

 

På söndagen fortsatte vi med möte på förmiddagen. Det var 24 deltagare från 13 olika klubbar som 

deltog. 

Annika Persson hälsade alla välkomna och presenterade Annelie Fors, ny ledamot i damkommittén. 

Efter att alla deltagare presentrat sig informerade Annika om kommitténs uppdrag och historik. 

Diskuterade även hur man når ut med information och vilka kontaktforum som finns; Smålands GF:s 

hemsida och Facebook ”Smålands golfdamer”. Möjligheten att mejla finns också. Man kan anmäla 

sitt intresse att få information via mejlen för att få nyhetsbrev( ingen funktion vi har idag). 

En utvärdering gjordes av säsongen 2011. Man delgav varandra ”bra tävlingar” som arrangerats på 

den egna klubben. En sammanfattning av diskussionerna framgår nedan. 

Seriespel: Viktigt med bra banor att spela på. Datumet är också viktigt för att kunna få med damer till 

laget. Klubbarna har olika ekonomiska förutsättningar så det kan vara svårt med ersättning för resan. 

Svårt att få damer att delta, skrämmande med scratchtävling. Det är viktigt att resultaten från 

seriespelet kommer ut snabbt på hemsidan. 

Smålands Damtour: Tävlingen är ny för i år. Smålandsklubbarna var uppdelade i tre områden; västra, 

östra och norra. Det var tre deltävlingar och sedan ett gemensamt finalspel som spelades på 

Glasrikets GK. Tio damer kvalificerade sig till en landskapsmatch som ska spelas prel. den 12 maj 

2012 mellan Småland och Östergötland. Tävlingsomgångarna genomfördes på lördagar och det var 

sammanlagt 240 starter. Arrangemanget med damtour och konceptet att spela landskapsmatch 

uppskattades. Det framkom önskemål om att inte förlägga tävlingen när det är andra större tävlingar, 

t ex KM, och att även söndagen borde vara ett alternativ att förlägga tävlingen. Viktigt att det finns 

en ansvarig på klubbarna där tävlingen ska spelas och att det går ut tydlig tävlingsinformation till 

dessa klubbar. Damtouren behöver saluföras bättre på klubbarna då det är få som känner till 

tävlingen. Rekommenderar personlig kontakt med damerna.  

Smålandspokalen: Spelades i år på Tobo GK som tog hem segern även 2011. Nio klubbar deltog. 

Framkom att det är olika ekonomiska förutsättningar för klubbarna att betala startavgifter och resa. 

Förslag att ha klubbkval inför tävlingen. 

Säsongen 2012: Fortsätta med vår- och höstmöte. Viktigt att golftävling ingår på höstmötet. 

Fortsätta med seriespelet, damtouren och smålandspokalen. Saknar matchspelet som tävlingsform. 

Goda exempel: 

 Viktigt att damkommittén presenterar sig och aktiviteterna för nya medlemmar. 

 Trivselgolf 9 hål. 

 Ordna 9-hålstävling för dem med 36+. 



 Trivselaktiviteter t ex glöggkväll, bowling och regelgenomgång. 

 Golfträning för damer. 

 Red Tee-tävling, damer bjuder in herre och alla spelar från röd tee. 

 Röd Tee-tävling, fyrmannalag där två resultat per hål räknas.  

 Parkeringsplatstävling 9 hål sista onsdagen i varje månad. Första pris är en bra 
parkeringsplats på klubbens parkering i en månad. 

 Regelfråga vid varje tävling, 

 Order of Merit. 

 Uppmärksamma damer som får officiellt handikapp med t ex ett golfklubba-smycke. 

 Viktigt att ha bra priser. 
 
 
  
Vid anteckningarna 
Annelie Fors 
 

 

 

De som vill vara uppdaterade med vad som händer med damgolfen och har Facebook kan  

Gå med i gruppen ”Smålands golfdamer”. 

 

 


